
4^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 1
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Sottopasso - P1 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:30

Serie n° 4

2 MICHIELIN ENRICO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.0
3 DURANTE FEDERICO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
4 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0

Serie n° 3

2 D'ISEPPI GIACOMO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:30.0
3 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0
4 BROTTO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0
5 TODOVERTO LUCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0

Serie n° 2

1 MANCINI RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:27.0
2 PATTARELLO MATTEO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:27.0
3 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
4 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.0
5 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.0
6 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.0

Serie n° 1

1 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
2 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.0
3 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.5
4 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.0
5 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
6 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0

25 Sottopasso - P1 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:33

Serie n° 1

2 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0
4 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0
5 CAUSIN VALENTINA 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.0

50 Rana - Stile - P2 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:34

Serie n° 3

2 BISARELLO DAVIDE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0
3 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
4 PIAZZA GIOVANNI 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

Serie n° 2

2 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0
3 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.0
4 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.0
5 FURLANETTO ALESSANDRO PIETRO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0

Serie n° 1

1 FERRO EMANUELE 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:57.0
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
4 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
5 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
6 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
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4^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 2
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Stile - P2 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:35

Serie n° 3

2 BAIOCCO FRANCESCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
3 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
4 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
5 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

Serie n° 2

1 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:16.0
2 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
3 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0
4 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
5 TESSER SOFIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0

Serie n° 1

1 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 AGNOLETTO SARA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:59.0
3 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.0
4 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:58.0
5 PAVAN GRETA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.0
6 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0

100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:36

Serie n° 3

1 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:59.0
3 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
4 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0
5 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
6 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:00.0

Serie n° 2

1 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
2 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:44.0
3 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:38.0
4 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:43.0
5 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
6 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0

Serie n° 1

1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.0
2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
3 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
5 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
6 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.0

100 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:37

Serie n° 5

1 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0
2 RAMON FEDERICA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:10.0
3 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:01.0
4 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
5 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
6 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0

Serie n° 4
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4^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 3
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 MARTINEZ ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:00.0
3 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 01:55.0
4 BERTO VALENTINA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:00.0
5 SPOLAORE SILVIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
6 PERIN LAURA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

Serie n° 3

1 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:54.0
2 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:50.0
3 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:50.0
4 MICHIELIN GIADA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:50.0
5 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:51.0
6 BESSEGATO ANNA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:55.0

Serie n° 2

1 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:43.0
2 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:40.0
3 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:38.0
4 TRENTIN ALESSIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
5 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:43.0
6 ZANATTA GIULIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:45.0

Serie n° 1

1 SCHIAVATO SERENA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:37.0
2 GALLINA MARTA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:35.0
3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 BACCICHETTO GRETA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:30.0
5 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:36.0
6 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:37.0

50 Dorso - P1 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:38

Serie n° 4

2 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
3 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.0
4 DURANTE FEDERICO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

Serie n° 3

2 MICHIELIN ENRICO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 01:10.0
3 BROTTO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.0
4 D'ISEPPI GIACOMO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 01:10.0
5 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

Serie n° 2

1 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0
2 MANCINI RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:04.0
3 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
4 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.4
5 TODOVERTO LUCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
6 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0

Serie n° 1

1 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 PATTARELLO MATTEO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:58.0
3 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
4 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:58.0
5 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
6 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 4
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P1 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:39

Serie n° 1

2 CAUSIN VALENTINA 2004 AQUAFIT CASALE ASD 01:28.0
3 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
4 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
5 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:40

Serie n° 3

2 BISARELLO DAVIDE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0
3 FURLANETTO ALESSANDRO PIETRO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.0
4 PIAZZA GIOVANNI 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

Serie n° 2

2 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
3 FERRO EMANUELE 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.0
4 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.0
5 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.0

Serie n° 1

1 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
4 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.0
5 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
6 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:41

Serie n° 3

2 TESSER SOFIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
3 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
4 BAIOCCO FRANCESCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.0
5 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

Serie n° 2

1 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
2 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:07.0
3 PAVAN GRETA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:02.0
4 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.0
5 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

Serie n° 1

1 AGNOLETTO SARA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:59.0
2 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
3 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.0
4 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
5 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:59.0
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0

50 Trasporto - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:42

Serie n° 3

1 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.0
3 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 5
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0
5 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
6 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0

Serie n° 2

1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.0
2 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:45.0
3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
4 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
5 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.0
6 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.0

Serie n° 1

1 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
3 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
4 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
5 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0

50 Trasporto - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 10/04/2011 ore 09:43

Serie n° 6

2 TIEPPO ELEONORA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
3 MICHIELIN GIADA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
4 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:01.0

Serie n° 5

2 RAMON FEDERICA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.0
3 BERTO VALENTINA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.0
4 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
5 MARTINEZ ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.0

Serie n° 4

1 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.0
3 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
4 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
5 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:59.0
6 BESSEGATO ANNA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.0

Serie n° 3

1 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
2 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.0
3 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.0
4 SPOLAORE SILVIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
6 PERIN LAURA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 2

1 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.0
2 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.0
3 TRENTIN ALESSIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:46.0
4 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.0
5 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.0
6 SCHIAVATO SERENA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:48.0

Serie n° 1

1 ZANATTA GIULIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:45.0
2 GALLINA MARTA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:41.0
3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 BACCICHETTO GRETA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:40.0
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4^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 6
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:44.0
6 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.0
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